СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАТУШКИНО

РЕШЕНИЕ

от 22 сентября 2015 года  № 10/6

	О согласовании направления средств стимулирования управы района Матушкино города Москвы на проведение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в 2015 году

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» и на основании обращения управы района Матушкино города Москвы от 17 сентября 2015 года № 1-24/5-1685/5, Совет депутатов муниципального округа Матушкино решил:
1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Матушкино города Москвы на проведение мероприятий по капитальному ремонту многоквартирных домов в 2015 году согласно приложению.

2. Направить настоящее решение в управу района Матушкино города Москвы, в префектуру Зеленоградского административного округа города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Матушкино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.matushkino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Матушкино Анисимова В.В.
Глава муниципального округа

Матушкино                                                                              В.В. Анисимов

	Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Матушкино

от 22 сентября 2015 года № 10/6

Мероприятия

по капитальному ремонту многоквартирных домов в 2015 году

	№п/п
	Адрес объектов
	Год постройки
	Ед. изм.
	Натуральные показатели
	Виды работ
	Стоимость работ в тыс.руб.
	В том числе:
	Обоснование включения объекта в титульный список

	СМР (тыс. руб.)
	ПСД (тыс. руб)

	1
	корп.200А
	1970
	м
	231
	Замена транзитного трубопровода Ц/О диам.150
	462,67
	462,67
	не требуется
	мониторинг

	2
	корп.200Б
	1970
	м
	231
	Замена транзитного трубопровода Ц/О диам.150
	462,67
	462,67
	не требуется
	мониторинг

	3
	корп.200Г
	1970
	м
	231
	Замена транзитного трубопровода Ц/О диам.150
	462,67
	462,67
	не требуется
	мониторинг

	4
	корп.200В
	1970
	м
	231
	Замена транзитного трубопровода Ц/О диам.150
	462,67
	462,67
	не требуется
	мониторинг

	Итого

	1 850,68

	Всего

	1 850,68